Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от      15.02.2016                     №   63

О составе жюри

муниципальной научно-практической

конференции учащихся

«Школьный университет-2016»

В соответствии с приказом МКУ УО от 17.08.2015 № 330 «О

проведении муниципальной научно-практической конференции учащихся

“Школьный университет-2016”» и протоколом заседания оргкомитета от

15.02.2016 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципальной научно-практической

конференции учащихся «Школьный университет-2016» (приложение).

2. Жюри муниципальной научно-практической конференции

учащихся «Школьный университет-2016» в период 15-25.02.2016 провести

предварительную экспертизу работ.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку

педагогов для работы в составе жюри муниципальной научно-практической

конференции учащихся «Школьный университет-2016» в день ее проведения

26.02.2016, на этапе предварительной экспертизы в период 15-25.02.2016.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором О. А. Азанову.

Начальник

Управления образования      М. В. Сережкина

Исп. Азанова О. А.

Тел. 3-37-95

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 15.02.2016 № 63

Состав жюри

муниципальной научно-практической конференции учащихся

«Школьный университет-2016»

Секция 1. Социология

Гееб

Наталья Николаевна

педагог-психолог МКОУ «Детский дом

«Аистенок», председатель жюри

Кабанова

Ольга Михайловна

социальный педагог «СОШ № 1»

Морозова

Мария Викторовна

педагог-психолог МБОУ «СОШ № 30»

Секция 2. Филология
Градова Марина Геннадьевна

учитель иностранного языка МБОУ «ООШ

№ 18», председатель жюри

Коровина Юлия Николаевна

учитель иностранного языка МБОУ «СОШ

№ 1»

Федорченко Светлана

Викторовна

учитель русского языка и литературы МБОУ

«СОШ № 30»

Лебедева Лариса Альбертовна учитель русского языка и литературы МБОУ

«СОШ № 30»

Секция 3. Физика. Математика

Комякова Ирина

Владимировна

директор МКОУ «Детский дом «Аистенок»,

председатель жюри

Апаков Валерий

Тимергазиевич

учитель информатики МБОУ «СОШ № 1»

Градова Татьяна

Владимировна

заместитель директора по УВР, учитель

физики  МБОУ «СОШ № 30»

Ивина

Елена Николаевна

учитель математики МБОУ «ООШ № 15»

Секция 4. История

Носова Людмила

Кузьминична

учитель истории МБОУ «ООШ № 18»,

председатель жюри

Петухова

Лариса Анатольевна

директор, учитель истории и

обществознания МБОУ «СОШ № 1»

Лехтина

Лариса Петровна

директор, учитель истории и

обществознания МБОУ «СОШ № 30»

Кельмяшкина Светлана

Владимировна

учитель истории и обществознания МБОУ

«ООШ № 15»

3

 Секция 5. Химия. Биология

Конурина

Ольга Николаевна

директор, учитель химии МБОУ «ООШ №

29», председатель жюри

Пушкарева

Ирина Валерьевна

заместитель директора по УВР, учитель

химии МЮОУ «ООШ № 18»

Кречетова

Инга Николаевна

учитель биологии и географии МБОУ «ООШ

№ 18»

Секция 6. Экология

Красилова

Ирина Валерьевна

учитель биологии МБОУ «СОШ № 1»,

председатель жюри

Мыцык

Вера Викторовна

учитель биологии и географии МБОУ «СОШ

№ 30»

Конурина

Елена Валерьевна

педагог дополнительного образования

МБОУ ДОД ДДТ

Секция 7. Краеведение

Луговенко

Екатерина Андреевна

директор, учитель русского языка и

литературы, обществознания МБОУ «ООШ

№ 18», председатель жюри

Гусак

Дарья Владимировна

педагог дополнительного образования

МБОУ ДОД ДДТ

Черепанова

Любовь Петровна

учитель географии МБОУ «СОШ № 30»